CÂMARA MUNICIPAL DE VILA DO PORTO

Aviso n.º 486/2007 de 24 de Julho de 2007

Em cumprimento do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de
Dezembro, torna-se público que foram celebrados, os contratos de trabalho a termo resolutivo certo abaixo
indicados, ao abrigo da alínea h) do n.º 1 do artigo 9.º da Lei n.º 23/2004, de 22 de Junho:

Categoria de auxiliar técnico de campismo, escalão 1, índice 199, com início a 1 de Junho de 2007 e
termo a 31 de Outubro de 2007:

Lígia de Fátima Chaves Moura Andrade;

Vanessa Maria Leandres Figueiredo Carreiro;

Joana Raquel Pereira da Costa.

Categoria de vigilante de parque de campismo, escalão 1, índice 128, com início a 15 de Junho de 2007
e termo a 14 de Outubro de 2007:

Lídio José Monteiro Chaves.

Categoria de guarda-nocturno, escalão 1, índice 133, com início a 15 de Junho de 2007 e termo a 14 de
Outubro de 2007:

Adroaldo Manuel Resendes Cabral;

Aristides Nascimento Cristo Âmber Raposo;

Pedro Humberto Damião Dias.

Categoria de auxiliar de serviços gerais, escalão 1, índice 128, com início a 1 de Junho de 2007 e termo
a 30 de Novembro de 2007:

Ana Paula Melo Cabral Dias;

Laura Lúcia Bairos Figueiredo;

Urbina Resendes Duarte Travassos;

Lúcia da Conceição Resendes Freitas;

Mariana Cabral Costa Raposo;

Luísa Coelho Terra.

15 de Junho de 2007. - A Presidente da Câmara, Nélia Maria Coutinho Figueiredo.